关于开展区教育系统党组织副书记

和党务干事培训的通知

各有关学校：

为切实提高教育系统党组织副书记和党务干事业务水

平，经研究，决定开展区教育系统党组织副书记和党务干事

培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

时间： 4月 19日（星期五）一天。

二、培训地点

淹城小学报告厅

三、培训对象

全区基层学校（幼儿园）党组织副书记（无副书记的分

管党建工作副校长）及党务干事。

四、有关要求

培训对象佩戴好党员徽章，携带好学校 2023、2024 年

度党支部一本通、党的基层组织会议记录簿以及发展党员全

程纪实表空白表于培训当天上午 8:20 分前到达淹城小学报

告厅签到。

附件：淹城实验小学平面图

中共常州市武进区委教育工作委员会

                      2024年 4 月 15 日